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S

E
R

IA

50m STYLEM KLASYCZNYM

1 Tor Kat. Wiekowa Nazwisko Imię Miejscowość Czas Miejsce

1 K 16-29 DUDA NATALIA Piła

2 K 16-29 GRĄZKA EWA Bydgoszcz

3 K 16-29 KAWKA KINGA Człuchów

4 K 30-39 ZACH-KROPIDŁOWSKA PAULINA Koszalin

5 K 40-49 ROGOZIŃSKA ELŻBIETA Szczecinek

2 Tor Kat. Wiekowa Nazwisko Imię Miejscowość Czas Miejsce

2 K 50-59 SEMRAU BOŻENA Święta

3 K 50-59 PIOTROWICZ ANNA Szczecinek

4 K 60-69 CHODERA BARBARA Złotów

5 K 60-69 JACZEWSKA BARBARA Szczecinek

3 1 K 70+ FILIPOWSKA IRENA Szczecinek

2 K 70+ RABIEJ ALFREDA Szczecinek

3 K 70+ WITKOWSKA KRYSTYNA Szczecinek

4 M 16-29 BRZOSTOWICZ MATEUSZ Złotów

5 M 16-29 LACH HUBERT Kaczory

6 M 16-29 PEREBYINIS SERHII Człuchów

4 1 M 30-39 ARENTEWICZ GRZEGORZ Toruń

2 M 30-39 BACZYŃSKI ŁUKASZ Bydgoszcz

3 M 30-39 BIKOWSKI ANDRZEJ Bydgoszcz

4 M 30-39 KOWALSKI DAMIAN Bydgoszcz

5 M 30-39 KROPIDŁOWSKI TOMASZ Koszalin

5 2 M 40-49 CIEPŁOWSKI ROBERT Bydgoszcz

3 M 40-49 WOJNICZ ANDRZEJ Szczecinek

4 M 70+ RUSINOWICZ ANDRZEJ Piła

5 M 70+ SOŁTYS ZENON Szczecinek

6 1 M 50-59 JARCZYŃSKI ROMAN Złotów

2 M 50-59 KRIESE PIOTR Runowo Kraj.

3 M 50-59 STASZKIEWICZ RADOSŁAW Bydgoszcz

4 M 50-59 SZEMAT MAREK Szczecinek

5 M 50-59 PIOTROWICZ MARIUSZ Szczecinek

7 1 M 60-69 GUZIAŁ ANDRZEJ Wągrowiec

2 M 60-69 CZARNECKI MAREK Szczecinek

3 M 60-69 KRAJEWSKI TADEUSZ Szczecinek

4 M 60-69 BIELICKI WIESŁAW Szczecinek

5 M 60-69 DĘBCZYŃSKI WIESŁAW Szczecinek

6 M 60-69 CHITRUSZKO KRZYSZTOF Szczecinek

8. Mistrzostwa Złotowa w Pływaniu – 17/03/2018
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50m STYLEM GRZBIETOWYM

8 Tor Kat. Wiekowa Nazwisko Imię Miejscowość Czas Miejsce

2 K 16-29 GRĄZKA EWA Bydgoszcz

3 K 16-29 ZDEBIK KATARZYNA Piła

4 K 50-59 PIOTROWICZ ANNA Szczecinek

5 K 60-69 JACZEWSKA BARBARA Szczecinek

9 2 K 70+ FILIPOWSKA IRENA Szczecinek

3 K 70+ RABIEJ ALFREDA Szczecinek

4 K 70+ WITKOWSKA KRYSTYNA Szczecinek

10 1 M 16-29 JAGODZIŃSKI KAROL Chodzież

2 M 16-29 MYKHAILYCHENKO VSEVOLOD Człuchów

3 M 16-29 STASZKIEWICZ JAKUB Bydgoszcz

4 M 40-49 KARABASZ KRZYSZTOF Złotów

5 M 40-49 WYPYCH MARCIN Jeziorki

6 M 40-49 WOJNICZ ANDRZEJ Szczecinek

11 1 M 30-39 LISIECKI PAWEŁ Kaczory

2 M 30-39 RYBICKI ARTUR Toruń

3 M 50-59 JARCZYŃSKI ROMAN Złotów

4 M 50-59 STASZKIEWICZ RADOSŁAW Bydgoszcz

5 M 50-59 SZEMAT MAREK Szczecinek

6 M 70+ RUSINOWICZ ANDRZEJ Piła

12 1 M 60-69 GUZIAŁ ANDRZEJ Wągrowiec

2 M 60-69 KRAJEWSKI TADEUSZ Szczecinek

3 M 60-69 BIELICKI WIESŁAW Szczecinek

4 M 60-69 DĘBCZYŃSKI WIESŁAW Szczecinek

5 M 60-69 CHITRUSZKO KRZYSZTOF Szczecinek

6 M 60-69 SZELIGOWSKI JERZY Szczecinek
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50m STYLEM DOWOLNYM

13 Tor Kat. Wiekowa Nazwisko Imię Miejscowość Czas Miejsce

2 K 16-29 DUDA NATALIA Piła

3 K 16-29 GRĄZKA EWA Bydgoszcz

4 K 16-29 KAWKA KINGA Człuchów

5 K 16-29 KOSIARKIEWICZ MARCELINA Człuchów

14 2 K 16-29 WACHNIK LIWIA Człuchów

3 K 16-29 ZATORSKA ALICJA Człuchów

4 K 16-29 ZDEBIK KATARZYNA Piła

5 K 16-29 ZHUK OLEKSANDRA Człuchów

www.zcas.zlotow.pl



LISTY STARTOWE

15 Tor Kat. Wiekowa Nazwisko Imię Miejscowość Czas Miejsce

1 M 16-29 JAGODZIŃSKI KAROL Chodzież

2 M 16-29 BORKOWSKI MIŁOSZ Złotów

3 M 16-29 BRZOSTOWICZ MATEUSZ Złotów

4 M 16-29 BUTKIEWICZ KRZYSZTOF Człuchów

5 M 16-29 KARDAS MICHAŁ Człuchów

16 2 M 16-29 LACH HUBERT Kaczory

3 M 16-29 MYKHAILYCHENKO VSEVOLOD Człuchów

4 M 16-29 PANASIUK DOMINIK Człuchów

5 M 16-29 STASZKIEWICZ JAKUB Bydgoszcz

17 2 M 30-39 ARENTEWICZ GRZEGORZ Toruń

3 M 30-39 BACZYŃSKI ŁUKASZ Bydgoszcz

4 M 30-39 BIKOWSKI ANDRZEJ Bydgoszcz

5 M 30-39 KOWALSKI DAMIAN Bydgoszcz

18 1 M 30-39 KROPIDŁOWSKI TOMASZ Koszalin

2 M 30-39 LISIECKI PAWEŁ Kaczory

3 M 30-39 RYBICKI ARTUR Toruń

4 M 60-69 GUZIAŁ ANDRZEJ Wągrowiec

5 M 60-69 CZARNECKI MAREK Szczecinek

6 M 60-69 KRAJEWSKI TADEUSZ Szczecinek

19 2 M 40-49 CIEPŁOWSKI ROBERT Bydgoszcz

3 M 40-49 KARABASZ KRZYSZTOF Złotów

4 M 40-49 WYPYCH MARCIN Jeziorki

5 M 40-49 WOJNICZ ANDRZEJ Szczecinek

20 1 M 50-59 BYKOWSKI TOMASZ Więcbork

2 M 50-59 JARCZYŃSKI ROMAN Złotów

3 M 50-59 KRIESE PIOTR Runowo Kraj.

4 M 50-59 STRZEMKOWSKI JAROSŁAW Człuchów

5 M 50-59 SZEMAT MAREK Szczecinek

6 M 50-59 PIOTROWICZ MARIUSZ Szczecinek

21 2 M 60-69 BIELICKI WIESŁAW Szczecinek

3 M 60-69 DĘBCZYŃSKI WIESŁAW Szczecinek

4 M 60-69 CHITRUSZKO KRZYSZTOF Szczecinek

5 M 60-69 SZELIGOWSKI JERZY Szczecinek

22 2 K 30-39 BYKOWSKA AGNIESZKA Więcbork

3 K 40-49 ROGOZIŃSKA ELŻBIETA Szczecinek

4 K 50-59 PIOTROWICZ ANNA Szczecinek

5 K 60-69 JACZEWSKA BARBARA Szczecinek

23 1 K 70+ FILIPOWSKA IRENA Szczecinek

2 K 70+ RABIEJ ALFREDA Szczecinek

3 K 70+ WITKOWSKA KRYSTYNA Szczecinek

4 M 70+ RUSINOWICZ ANDRZEJ Piła

5 M 70+ SOŁTYS ZENON Szczecinek
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50m STYLEM ZMIENNYM

24 Tor Kat. Wiekowa Nazwisko Imię Miejscowość Czas Miejsce

2 K 16-30 ZDEBIK KATARZYNA Piła

3 K 16-30 ZHUK OLEKSANDRA Człuchów

4 K 46+ ROGOZIŃSKA ELŻBIETA Szczecinek

25 2 M 16-30 BORKOWSKI MIŁOSZ Złotów

3 M 16-30 JAGODZIŃSKI KAROL Chodzież

4 M 16-30 LACH HUBERT Kaczory

5 M 16-30 STASZKIEWICZ JAKUB Bydgoszcz

26 1 M 31-45 ARENTEWICZ GRZEGORZ Toruń

2 M 31-45 BIKOWSKI ANDRZEJ Bydgoszcz

3 M 31-45 CIEPŁOWSKI ROBERT Bydgoszcz

4 M 31-45 KARABASZ KRZYSZTOF Złotów

5 M 31-45 KOWALSKI DAMIAN Bydgoszcz

27 1 M 31-45 KROPIDŁOWSKI TOMASZ Koszalin

2 M 31-45 LISIECKI PAWEŁ Kaczory

3 M 31-45 RYBICKI ARTUR Toruń

4 M 31-45 WYPYCH MARCIN Jeziorki

5 M 46+ STASZKIEWICZ RADOSŁAW Bydgoszcz

S
E

R
IA

SZTAFETY RODZINNE 2 x 50 m

28 Tor Kat. Wiekowa Nazwisko Imię Miejscowość Czas Miejsce

2 U-10 KARABASZ KRZYSZTOF / KATARZYNA

3 U-18 STASZKIEWICZ RADOSŁAW / JAKUB

S
E

R
IA

SZTAFETY 4 x 50 m

29 Tor Drużyna Miejscowość Czas Miejsce

TORUŃ ARENTEWICZ GRZEGORZ KOWALSKI DAMIAN TORUŃ

2 MULTISPORT BIKOWSKI ANDRZEJ RYBICKI ARTUR

TEAM

CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW

3 I

KACZORY KACZORY

4

CZŁUCHÓW CZŁUCHÓW

5 II II

Skład

www.zcas.zlotow.pl


